ESCRITURA CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE.- (5487).-

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano,

Capital de la República del Ecuador; hoy, día jueves veintisiete

(27) de noviembre del dos mil ocho; ante mí, Doctor David

Maldonado Viteri, Notario Primero Suplente de este Cantón, por

[...]

ha sido retirada, devolución que operará de la siguiente manera: 70% con un
préstamo a ser cánalizado a través de las compañías del Grupo, y el restante
30% con líneas"de crédito que el Grupo mantiene con entidades financieras en
Ecuador.

d) Anular y Retirar de la circulación Veinte y nueve millones doscientos dieciséis
mil doce (29,216,012) acciones de un dólar de los Estados Unidos de América

(USDY 1.00) cada una, representativas del capital suscrito de INDUSTRIAL
SURWDUS.A., pertenecientes a Entreprises Maggi S.A. con lo cual su capital
susgrito y pagado quedará integrado de la siguiente manera: